I. R. apud Rokesburgh iij die Septembr'.

P' bre de p'vato sigillo.

Salvus conductus pro Willielmo de Lound in Scotiam profecturo.

R. omib; ballis & fid' suis ad quos &c. sciat' q'd cum d'itus nob' Wills de Lound ad ptes Scot' ex d'tis causis de n'ra licentia se d'v'tat suscepim' ipm in salvu' & securu' conductu' n'rm Et ideo vob' mand' q'd eidem Witto aut svientib; suis eundo ex d'tis causis ad ptes pdtas vel exinde redeundo in p'fonis aut reb; suis non inferatis seu q'ntum in vob' est inferri p'mittatis injur' mol' d'apnu' imped' aliquod seu g'vamen set ei potius salvu' & securu' conductu' suis sumptib; here fac' cum p' ipm Wiltm sup hoc ex pte n'ra futis requisiti In cujus &c.

T. R. apud Eboz xij die Octobr'.

P' ipm R'.

De conductu pro Scotis de pace vel induciis tractaturis.

R. omib; ballis & fid' suis tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. sciat' q'd suscepim' in salvu' & securu' conductu' n'rm duodecim p'fonas de Scot' cujuscunq; status futis in veniendo usq; ad villam n'ram Novi Castri sup Tynad ad t'ctand' cu' quib;

Membr. 2.
Rokesburgh
4 Sept.

Membr. 5
dorfo.
Eboraci,
12 Oct.

Membr. 2.
Eboraci,
24 Oct.

A.D. 1319.

Reiteratus saluus conductus pro Willielmo de Somerville, in Scotiam ituro.

R. omnibus ballis & fid' suis ad quos &c. factum Cū dictus & fidelis n'r Willms de Somvill usq; in Scot' p quibusdam ctis negotiis de n'ra licentia jã accedat Vob mandam' qd eidem Willmo aut familie sue in rebz aut psonis suis in eundo vsus ptes pdtas ibidem morando & exinde redeundo nō inferatis seu ab aliis quantū in vob est inferri pmittatis injuriã molestiã dampnū impedimentū aliquod seu gravamen In cuj' &c. usq; ad festū S'i Hillar' p' futur' dur'.

T. ut s'.

P ipm regem.

De equitibus et peditibus levandis pro salvatione Angliæ contra aggressus Scotorum.

R. ditto consanguineo & fideli suo Johi de Britann' comiti Richemund' factum Cum p salvatōe populi n'ri & defensione ejusdem contra hostiles aggressus Scotoz inimicoz & rebellū n'roz in p'senti seisona yemali in ptibz horialibz moram face pponamus Ac de v'ra fidelitate pbata plenarie confidentes assignavim' vos ad levand' p vos cum ad hoc vacare potitis &c. sicut in mandato eidem comiti scripto 16 Decembris, usque ' tempore p'munitōis sup hoc faciend' cum nos a civitate n'ra Eboz cont' dtos inimicos & rebelles n'ros qui ut intellexim' regnū n'rm sunt ingressi seu ingredi jam pponunt contigit p'ficisci ad eoz malitiam cum Dei adjutorio rep'mend' et ad puniend' omes illos quos de hōibz & tenentibz v'ris pdtis in hac pte cont'rios invenistis & rebelles Et ideo vob' mandamus qd ad p'missa omnia & singula in forma pdta faciend' aliis p'missis modis omnibz intendatis & cum vacare non potitis p alios de quibz plenam fiduciam hueritis fieri faciatis ita qd vos inde debeamus n'ro comendare Damus autem tenore p'sentium in mandatis &c. sicut in mandato antedicto In cuj' &c. usq; ad festum Pasch' p' futur' duratur'.